[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п. Белый Яр                                     тел. 34-1-15
__________________________________________________________________________

       29.03.2018                                                                                                      №  3

О внесении изменений в Порядок оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Белоярское сельское поселение», утвержденный решением Совета Белоярского сельского поселения от 09.08.2013 № 38
В соответствии с Законом Томской области от 6 мая 2009 г. N 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области»
Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Внести в Порядок оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Белоярское сельское поселение», утвержденный решением Совета Белоярского сельского поселения от 09.08.2013 № 38, (далее по тексту - Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункт 4.1 Порядка число «50» заменить на число «25».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2018.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского сельского поселения.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                               В.Н. Поздняков